各 位

平成２５年３月１５日

会 社 名 有機合成薬品工業株式会社

代表者名 取締役社長 伊藤 和夫

（コード番号 ４５３１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門統括 山戸 康彦

（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 25 年 3 月 15 日開催の取締役会決議により、平成 25 年 4 月 1日付をもって、下記のと

おり人事異動を実施いたしますのでお知らせします。

１．人事異動

（１）異動の内容

※ 宮田宣嘉氏は平成 25 年 4 月 1日付にて大日本住友製薬株式会社から出向受入予定で

す。

（２）異動日

平成 25 年 4 月 1日

以上

氏名 新役職名 現役職名

生駒 嘉晴 調査部長 調査部・部長

宮田 宣嘉 常磐工場長 －